АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 71

Кировского района Санкт-Петербурга

ул. Краснопутиловская, д.17, Санкт-Петербург, 198152

Телефон (812) 783-33-95, Факс (812) 783-33-95

ПРИКАЗ

 № 68 п. 7                                                                                      от 28.12.2024

О назначении ответственных по защите, хранению, сбору, обработке и передаче

персональных данных работников, обучающихся (воспитанников) и их

законных представителей (родителей) Образовательного учреждения

С целью приведения Образовательного учреждения в соответствие с требованиями

Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» и исполнения

законодательных требований при обработке персональных данных в информационной

системе персональных данных в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить воспитателя Морозову Ирину Геннадьевну ответственным за защиту,

хранение, сбор, обработку и передачу персональных данных работников Образовательного

учреждения.

2. Назначить воспитателя Митрунен Марину Александровну ответственным за защиту,

хранение, сбор, обработку и передачу персональных данных обучающихся (воспитанников)

и их законных представителей (родителей) Образовательного учреждения.

3. Назначить старшего воспитателя Шмойлову Светлану Анатольевну ответственным за

информационную безопасность.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                   Л.В. Устюгова

	О назначении ответственных по защите, хранению, сбору, обработке и передаче
	персональных данных работников, обучающихся (воспитанников) и их
	законных представителей (родителей) Образовательного учреждения

		2025-03-20T12:55:38+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью